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Homep

1214050C
1214004C
1214040C
1214051C
1214012C
1214086C
1214026C
1214031C
12180168
1214072C
1214093C
1214028C
1214074C
1214046C
1214021C
1214022C
1214080C
1214033C
1214039C
1214084C
1214102C
1214097C
1214042C
1214056C
1214115C
1214049C
1214061C
1214030C
1214105C
1214052C
1214057C
1214002C
1214055C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

I'eorpadis. I'eorpadis

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Jlornn Codpist OnerisHa

binaHok MapTta BonoanmupisHa
Knumyk IpyHa MukonaiBHa
Minan XpuctuHa OnekcaHgpiBHa
Bbopuc Apocnae ApocnasoBuy
Cymunk AHgpin Mukonanosmy
'pmBHa OneHa lNeTpiBHa
[obpocenbcbka [liaHa IropiBHa
babin AHgpin IBaHOBUY
MoniTtoBcbka TeTaHa PomaHiBHa
YepeyoH Hartanis BiTaniiBHa
Nyuyn AHactacia OnerisHa
Mputyna PomaHn Bonogumunposuny
KypTak IpuHa IropiBHa

Cunko lpuna MpuropisHa
Mlonobpoackka IpuHa PycnaHiBHa
CaBuuH Bonogmumup ®egopoBuy
Opyxnubknn Oner TapacoBuy
KapmasunH 3opsiHa OneriBHa
Conosewn Hatania BacunisHa
WywHak Angpin IBaHoBKUY
KoBanbuyk OkcaHa BonogummpisHa
Koubko OneHa PomaHiBHa
MenbHu4yk MapTta CepriiBHa
"aBpunuk borgaHa IropiBHa
JlemeHnTapuyk KOpin Onerosu4
Hyn Mapta-AHHa ApocnasiBHa
Omutepko borgaH OpectoBuny
Asopuyk OnekcaHgp AHaToninoBmY
MantoTa Bornogumup
MwnxanbyeHko ["annHa IBaHiBHa
AtamaHuyk Ceprinn Onerosuu
MawTanep Onbra BitaniiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,44
19,92
15,72
16,84
16,36
19,36
17,28
19,44
19,08
16,92
16,64
16,08
19,44
13,92
19,64
18,44
16,00
15,28
16,92
16,64
13,64
18,84
17,36
15,72
13,84
16,84
17,44
15,28
14,92
16,56
19,08
17,28
17,20

Inos.

26,00
30,00
25,00
29,00
28,00
24,49
28,00
17,00
21,00
23,00
30,00
24,00
14,00
28,00
22,00
13,00
21,00
29,00
23,00
19,00
28,00
20,00
17,00
20,00
13,00
18,00
23,00
21,00
15,00
27,00
18,00
21,00
15,00

®ax. CYMA
46 90,44
36 85,92
44 84,72
36 81,84
36 80,36
36 79,85
34 79,28
42 78,44
38 78,08
38 77,92
30 76,64
36 76,08
42 75,44
32 73,92
32 73,64
42 73,44
36 73,00
28 72,28
30 69,92
34 69,64
28 69,64
30 68,84
34 68,36
32 67,72
40 66,84
32 66,84
26 66,44
30 66,28
36 65,92
22 65,56
28 65,08
26 64,28
32 64,20

Cmopinka 1i3 11



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1214001C
1214075C
1214011C
1214043C
1214112C
1214003C
1214077C
1214070C
1214013C
1214073C
1214060C
1214062C
1214134C
1214054C
1214092C
1214126C
1214104C
1214027C
1214121C
1214125C
1214081C
1214068C
1214019C
1214127C
1214023C
1214029C
1214038C
1214085C
1214099C
1213146C
1214082C
1214069C
1214032C
1214109C
1214124C
1214113C
1214009C
1214036C
1214135C
1214089C

Angpiis Onbra OpecTiBHa
Paubknin Oner Mukonanosud
bonko Bitanin OnekcangpoBud
KpaBunwunH IpuHa BoraaHisHa
Biwyp AHacTacia AHgpiiBHa
biga AHgpiaHa TapaciBHa

Pyna 3opsHa BonogumupisHa
lMoBaneHa KaTtepuHa AHapiiBHa
Bopcyk KOpin Bonoanmuposuny
MocTontok Oner IBaHOBMY
Hawouny CeiTnaHa MukonaiBHa
Oscinyvyk Onbra KOpiiBHa
Mpuxoaeko Irop-CeATtocnas
MauunHa KaTtepuHa 3iHoBiiBHa
Llo6a 3opsiHa ApocnasiBHa
Migmnk Hatania CtenaHiBHa
Asopcbka Mapis MukonaisHa
Mpuwyk Tapac Bacunsosuny
KpaBuuniumH AHgpin

Nawyk TetsaHa BitaniiBHa
Ckoponag XpuctnHa AHTOHIBHA
MMaciHcbka AHacTacis

"amkano Hatanis OpecrTiBHa
MakcumeHko HOonis

"opkoByyk OkcaHa IropiBHa
Jemununn KOnis PomaHiBHa
3asub AHgpin €BreHoBuY
CrtenaHeub Bacunb AHapinioBuy
Lnaxra Mupocnas Bavyecnasosuy
Tepneubka Biktopis PycnaHiBHa
Cnueka ApuHa TapaciBHa
lNMueoBap Poctucnase

Hopow Map'sHa OpecTiBHa
BeHbo Mapisa BonogmumupisHa
JTob6iHcbka MapTta OpecrTiBHa
BuxoneHb Mapis ApocnasiBHa
Besnanko Oner boraaHoBuy
[yony Bacunb PomaHoBu4
Mycak Map'aH BacunboBu4
Tpodummos OnekcaHap IropoBuy

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

14,72
13,28
14,28
16,20
15,92
15,72
17,64
16,36
17,84
15,92
17,56
15,44
13,56
15,36
18,20
14,84
13,80
14,72
12,36
13,36
15,28
17,20
17,36
15,36
18,28
17,20
13,56
15,56
15,44
17,36
15,28
16,08
17,72
16,44
13,36
16,84
12,80
12,64
13,36
12,84

17,00
16,00
18,00
14,00
17,00
15,00
15,00
14,00
12,00
13,00
13,00
13,00
12,00
24,00
19,00
10,00
7,00
12,00
26,00
15,00
17,00
15,00
16,00
13,00
16,00
15,00
14,00
20,00
16,00
12,00
12,00
13,00
13,00
8,00
15,00
15,00
13,00
11,00
24,00
20,00

32
34
30
32
28
30
28
30
30
30
28
30
32
18
20
32
36
30
18
28
24
24
22
26
20
22
26
18
22
24
26
24
22
28
24
20
26
28
14
18

63,72
63,28
62,28
62,20
60,92
60,72
60,64
60,36
59,84
58,92
58,56
58,44
57,56
57,36
57,20
56,84
56,80
56,72
56,36
56,36
56,28
56,20
55,36
54,36
54,28
54,20
53,56
53,56
53,44
53,36
53,28
53,08
52,72
52,44
52,36
51,84
51,80
51,64
51,36
50,84
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74 1214103C KOpca Mapia MuxaunisHa 15,80 9,00 26 50,80

75 1214094C Ywminb YnaHa BonogumupisHa 15,64 14,00 20 49,64
76 1214044C KpwuBka IpuHa IBaHiBHa 17,84 11,00 20 48,84
77 1214098C LWvwko OnekcaHgpa bopucisHa 15,08 13,00 20 48,08
78 1218400C Casow AHacTacia CepriiBHa 13,72 16,00 18 47,72
79 1214145C Axumis Onia ApocnasiBHa 13,84 9,00 24 46,84
80 1218005B Tlonuk AmuTpo IBaHOBMY 14,44 10,00 22 46,44
81 1214037C 3abpoHcbkun Tapac AHOpinoBuY 12,44 11,00 22 45,44
82 1214136C Pwubak Bonogumup 3iHOBINOBMY 14,44 13,00 18 45,44
83 1214065C Tllita PomaH BacunboBuy 12,92 12,00 20 44,92
84 1214188C Kntouka NeTpo OnekcaHapoBu4 12,52 14,00 18 44,52
85 1214144C HKOcbko AHHa BonogumupisHa 13,28 12,00 16 41,28

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O Cmopinka 3 i3 11
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Homep

1214050C
1214004C
1214040C
1214051C
1214012C
1214086C
1214026C
1214031C
12180168
1214072C
1214096C
1214093C
1214028C
1214074C
1214046C
1214021C
1214022C
1214080C
1214033C
1214039C
1214084C
1214102C
1214097C
1214042C
1214056C
1214115C
1214049C
1214061C
1214030C
1214105C
1214052C
1214057C
1214002C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Hayxku npo 3emuro. I'eorpadist

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Jlornn Codpist OnerisHa

binaHok MapTta BonoanmupisHa
Knumyk IpyHa MukonaiBHa
Minan XpuctuHa OnekcaHgpiBHa
Bbopuc Apocnae ApocnasoBuy
Cymunk AHgpin Mukonanosmy
'pmBHa OneHa lNeTpiBHa
[obpocenbcbka [liaHa IropiBHa
babin AHgpin IBaHOBUY
MoniToBcbka TeTaHa PomaHiBHa
LWambenb HaTanis OpecrTiBHa
YepeyoH Hartanis BiTaniiBHa
N'yuyn AHactacia OnerisHa
Mputyna PomaHn Bonogumunposuny
KypTsk IpuHa IropiBHa

Cunko lpuna NpuropisHa
Nlonobpoackka IpuHa PycnaHiBHa
CaBuuH Bonogmumup ®egopoBuy
Opyxnubknn Oner TapacoBuy
KapmasunH 3opsiHa OnerisHa
Conosewn Hatania BacunisHa
WywHak Angpin IBaHoBKUY
KoBanbuyk OkcaHa BonogummpisHa
Koubko OneHa PomaHiBHa
MenbHu4yk MapTa CepriiBHa
"aBpunuk borgaHa IropiBHa
JlemeHnTapuyk KOpin Onerosu4
Hyn Mapta-AHHa ApocnasiBHa
Omutepko borgaH OpectoBuny
Asopuyk OnekcaHgp AHaToninoBsmy
MantoTa Bornogummp
MwnxanbyeHko ["annHa IBaHiBHa
AtamaHuyk Ceprinn Onerosuy

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,44
19,92
15,72
16,84
16,36
19,36
17,28
19,44
19,08
16,92
17,64
16,64
16,08
19,44
13,92
19,64
18,44
16,00
15,28
16,92
16,64
13,64
18,84
17,36
15,72
13,84
16,84
17,44
15,28
14,92
16,56
19,08
17,28

Inos.

26,00
30,00
25,00
29,00
28,00
24,49
28,00
17,00
21,00
23,00
28,00
30,00
24,00
14,00
28,00
22,00
13,00
21,00
29,00
23,00
19,00
28,00
20,00
17,00
20,00
13,00
18,00
23,00
21,00
15,00
27,00
18,00
21,00

®ax. CYMA
46 90,44
36 85,92
44 84,72
36 81,84
36 80,36
36 79,85
34 79,28
42 78,44
38 78,08
38 77,92
32 77,64
30 76,64
36 76,08
42 75,44
32 73,92
32 73,64
42 73,44
36 73,00
28 72,28
30 69,92
34 69,64
28 69,64
30 68,84
34 68,36
32 67,72
40 66,84
32 66,84
26 66,44
30 66,28
36 65,92
22 65,56
28 65,08
26 64,28

Cmopinka 4 i3 11



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1214055C
1214014C
1214001C
1214075C
1214008C
1214011C
1214043C
1214112C
1214003C
1214077C
1214070C
1214143C
1214013C
1214101C
1214060C
1214062C
1214134C
1214054C
1214092C
1214126C
1214104C
1214027C
1214121C
1214125C
1214068C
1214019C
1214127C
1214029C
1214038C
1214085C
1213146C
1214082C
1214069C
1214032C
1214109C
1214124C
1214113C
1214009C
1214036C
1214135C

MawTanep Onbra BitaniiBHa
Byb6ano OmuTtpo PycnaHoBuy
Angpiis Onbra OpecTiBHa
Paubknin Oner Mukonanosuy
BenHapyyk AHgpin Mukonanosuy
bonko Bitanin OnekcangpoBud
KpaBunwuH IpuHa boraaHisHa
Biwyp AHacTacia AHgpiiBHa
biga AHgpiaHa TapaciBHa

Pyna 3opsHa BonogumupisHa
lMoBaneHa KaTtepuHa AHapiiBHa
LUnmbana MapTta BonognmupiBHa
Bopcyk Opin Bonoanmuposuny
Wyesa Oapia OmutpiBHa
Hauwouny CeiTnaHa MukonaiBHa
Oscinyvyk Onbra KOpiiBHa
Mpuxogbko Irop-CeATocnas
MauunHa KaTtepuHa 3iHoBiiBHa
Llo6a 3opsiHa ApocnasisHa
Migmnk Hatanisa CtenaHiBHa
ABopcbka Mapis MukonaisHa
Mpuwyk Tapac BacunsoBuny
KpaBuunwimH AHapin

JTawyk TeTsaHa BitaniiBHa
MaciHcbka AHacTacis

"amkano Hartanis OpecrTiBHa
MakcumeHko HOonis

Jemuninn KOnis PomaHiBHa
3adaub AHOpin €BreHoBnNY
CrtenaHeub Bacunb AHapinioBuy
Tepneubka Biktopis PycnaHiBHa
Cnueka ApuHa TapaciBHa
lMueosap Poctucnase

Hopow Map'sHa OpecTiBHa
BeHbo Mapisa BonogmumupisHa
JTobiHcbka MapTta OpecrTiBHa
BuxoneHb Mapis ApocnasiBHa
Besnanko Oner boraaHoBuy
[yony Bacunb PomaHoBu4
Mycak Map'aH BacunboBu4

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

17,20
13,00
14,72
13,28
17,08
14,28
16,20
15,92
15,72
17,64
16,36
15,28
17,84
15,80
17,56
15,44
13,56
15,36
18,20
14,84
13,80
14,72
12,36
13,36
17,20
17,36
15,36
17,20
13,56
15,56
17,36
15,28
16,08
17,72
16,44
13,36
16,84
12,80
12,64
13,36

15,00
21,00
17,00
16,00
24,00
18,00
14,00
17,00
15,00
15,00
14,00
25,00
12,00
18,00
13,00
13,00
12,00
24,00
19,00
10,00
7,00
12,00
26,00
15,00
15,00
16,00
13,00
15,00
14,00
20,00
12,00
12,00
13,00
13,00
8,00
15,00
15,00
13,00
11,00
24,00

32
30
32
34
22
30
32
28
30
28
30
20
30
26
28
30
32
18
20
32
36
30
18
28
24
22
26
22
26
18
24
26
24
22
28
24
20
26
28
14

64,20
64,00
63,72
63,28
63,08
62,28
62,20
60,92
60,72
60,64
60,36
60,28
59,84
59,80
58,56
58,44
57,56
57,36
57,20
56,84
56,80
56,72
56,36
56,36
56,20
55,36
54,36
54,20
53,56
53,56
53,36
53,28
53,08
52,72
52,44
52,36
51,84
51,80
51,64
51,36

Cmopinka 5 i3 11



74 1214089C Tpodummos OnekcaHap Iroposuy 12,84 20,00 18 50,84

75 1214103C KOpca Mapia MuxannisHa 15,80 9,00 26 50,80
76 1214094C Ywminb YnaHa BonogumupisHa 15,64 14,00 20 49,64
77 1214044C KpuBka IpuHa IBaHiBHa 17,84 11,00 20 48,84
78 1214098C LWvwko OnekcaHgpa bopucisHa 15,08 13,00 20 48,08
79 1218400C Casow AHacTacia CepriiBHa 13,72 16,00 18 47,72
80 1214145C Axkummis HOnisa ApocnasiBHa 13,84 9,00 24 46,84
81 1218005B [lonuk AmuTpo IBaHOBMY 14,44 10,00 22 46,44
82 1214037C 3abpoHcbkun Tapac AHOpinoBu4 12,44 11,00 22 45,44
83 1214136C Pwubak Bonogumup 3iHOBINOBMY 14,44 13,00 18 45,44
84 1214065C Tllita PomaH BacunboBuy 12,92 12,00 20 44,92
85 1214188C Kntouka NeTtpo OnekcaHapoBuy 12,52 14,00 18 4452
86 1214144C HKOcbko AHHa BonogumupisHa 13,28 12,00 16 41,28

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromocsa uepes €/Ib0O Cmopinka 6 i3 11



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneyianvnicmo Cepenns ocsira. I'eorpadgis
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 1214004C binaHtok Mapta BonogumupisHa 19,92 30,00 36 85,92
2 1214040C Knumyk IpuHa MukonaiBHa 15,72 25,00 44 84,72
3 1214051C MinsH XpuctmnHa OnekcangpisHa 16,84 29,00 36 81,84
4 1214086C Cymuk AHgpiv Mukonanosuy 19,36 24,49 36 79,85
5 1214026C [pueHa OneHa lMeTpiBHa 17,28 28,00 34 79,28
6 1214031C [obpocenbcbka [liaHa IropiBHa 19,44 17,00 42 78,44
7 1218016B Babin Angpin IBaHOBUY 19,08 21,00 38 78,08
8 1214072C TlonitoBcbka TeTaHa PomaHisHa 16,92 23,00 38 77,92
9 1214028C Tl'yuyn AHacTtacia OneriBHa 16,08 24,00 36 76,08
10 1214074C Tlputyna PomaH BonogmummnpoBuy 19,44 14,00 42 75,44
11 1214046C KypTsk IpuHa IropiBHa 13,92 28,00 32 73,92
12 1214021C Cwunko lpuHa NpuropiBHa 19,64 22,00 32 73,64
13 1214022C Tlonobpoackka IpnHa PycnaHiBHa 18,44 13,00 42 73,44
14 1214080C CaBunH Bonogummnp depoposuy 16,00 21,00 36 73,00
15 1214033C [LOpyxumubkui Oner TapacoBu4 15,28 29,00 28 72,28
16 1214039C KapmasuH 3opsaHa OneriBHa 16,92 23,00 30 69,92
17 1214084C Conosewn Hatania BacunisHa 16,64 19,00 34 69,64
18 1214102C LWywHsk AHApin IBaHOBMY 13,64 28,00 28 69,64
19 1214097C Kosanbyyk OkcaHa BonognmupisHa 18,84 20,00 30 68,84
20 1214042C Koubko OneHa PomaHiBHa 17,36 17,00 34 68,36
21 1214056C MenbHn4yyk MapTta CepriiBHa 15,72 20,00 32 67,72
22 1214115C TlaBpunuk borgaHa IropiBHa 13,84 13,00 40 66,84
23 1214049C JlemeHTapuyk KOpin Onerosu4 16,84 18,00 32 66,84
24 1214061C Hyn MapTta-AHHa ApocnagsiBHa 17,44 23,00 26 66,44
25 1214030C Omutepko borgaH OpecTtoBuy 15,28 21,00 30 66,28
26 1214052C MantoTa Bonognmup 16,56 27,00 22 65,56
27 1214057C Mwuxanb4yeHko [NanvHa IBaHiBHa 19,08 18,00 28 65,08
28 1214002C AtamaHuyk Ceprin Onerosu4 17,28 21,00 26 64,28
29 1214055C MawrTtanep Onbra BitaniiBHa 17,20 15,00 32 64,20
30 1214014C by6ano AmuTtpo PycnaHoBuu 13,00 21,00 30 64,00
31 1214075C Paubkum Oner Mukonanosuy 13,28 16,00 34 63,28
32 1214008C begHapyyk AHgpin Mukonanosuny 17,08 24,00 22 63,08
33 1214011C bBbownko Bitanin Onekcangposmy 14,28 18,00 30 62,28
Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60 Cmopinka 7 i3 11



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1214043C
1214003C
1214077C
1214070C
1214013C
1214073C
1214060C
1214062C
1214054C
1214092C
1214126C
1214104C
1214027C
1214121C
1214125C
1214081C
1214068C
1214019C
1214023C
1214029C
1214038C
1214085C
1214099C
1213146C
1214082C
1214069C
1214032C
1214109C
1214124C
1214009C
1214036C
1214135C
1214089C
1214103C
1214094C
1214044C
1218038B
1218400C
1218005B
1214037C

KpaBunwunH IpuHa boraaHisHa
biga AHgpiaHa TapaciBHa

Pyna 3opsHa BonogumupisHa
lMoBaneHa KatepuHa AHapiiBHa
Bopcyk Opin Bonoanmuposuny
MocTontok Oner IBaHOBMY
Hawouny CeiTnaHa MukonaiBHa
Oscinyvyk Onbra KOpiiBHa
MauunHa KaTtepuHa 3iHoBiiBHa
Llo6a 3opsiHa ApocnasiBHa
Migmnk HaTtania CtenaHiBHa
ABopcbka Mapis MukonaisHa
Mpuwyk Tapac Bacunbosuny
KpaBunwmnH AHapin

Nawyk TetsaHa BitaniiBHa
Ckoponag XpuctnHa AHTOHIBHa
MaciHcbka AHacTacis

Mamkano Hartanis OpecTiBHa
MopkoByyk OkcaHa IropiBHa
Jemuninn KOnis PomaHiBHa
3asub AHOpin €BreHoBuY
CtenaHeub Bacunb AHgpinoBuy
LLinaxta Mupocnaes Bavecnasosuy
Tepneubka Biktopis PycnaHiBHa
CnuBka ApuHa TapaciBHa
lNueBoBap PocTtucnas

Hopow Map'aHa OpecrTiBHa
BeHbo Mapisa BonogumupisHa
JTobiHcbka MapTta OpecrTiBHa
Besnanko Oner boraaHoBu4
Hyony Bacvnb PomaHoBu4
lMycak Map'aH BacunboBu4
Tpodummos OnekcaHap IropoBuy
KOpca Mapis MuxannisHa

Uminb YnaHa BonognmupisHa
KpuBka IpyHa IBaHiBHa
BboHaapyyk AHTOH AHApioBNY
CaBow AHacrtacis CepriiBHa
Monuk AmMuTpo IBaHOBMY
3abpoHcbkmii Tapac AHapinoBuy

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

16,20
15,72
17,64
16,36
17,84
15,92
17,56
15,44
15,36
18,20
14,84
13,80
14,72
12,36
13,36
15,28
17,20
17,36
18,28
17,20
13,56
15,56
15,44
17,36
15,28
16,08
17,72
16,44
13,36
12,80
12,64
13,36
12,84
15,80
15,64
17,84
13,12
13,72
14,44
12,44

14,00
15,00
15,00
14,00
12,00
13,00
13,00
13,00
24,00
19,00
10,00
7,00
12,00
26,00
15,00
17,00
15,00
16,00
16,00
15,00
14,00
20,00
16,00
12,00
12,00
13,00
13,00
8,00
15,00
13,00
11,00
24,00
20,00
9,00
14,00
11,00
13,00
16,00
10,00
11,00

32
30
28
30
30
30
28
30
18
20
32
36
30
18
28
24
24
22
20
22
26
18
22
24
26
24
22
28
24
26
28
14
18
26
20
20
22
18
22
22

62,20
60,72
60,64
60,36
59,84
58,92
58,56
58,44
57,36
57,20
56,84
56,80
56,72
56,36
56,36
56,28
56,20
55,36
54,28
54,20
53,56
53,56
53,44
53,36
53,28
53,08
52,72
52,44
52,36
51,80
51,64
51,36
50,84
50,80
49,64
48,84
48,12
47,72
46,44
45,44
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74 1214136C Pubak Bonognmup 3iHOBINOBWY
75 1214065C T[lita PomaH BacunsoBu4

76 1214188C Kntouka lNeTtpo OnekcaHapoBu4
77 1214144C KOcbko AHHa BonogmmupisHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

14,44
12,92
12,52
13,28

13,00
12,00
14,00
12,00

18
20
18
16

45,44
44,92
44,52
41,28
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Homep

1214033C
1214052C
1214149C
1214093C
1214096C
1214102C
1214061C
1214026C
1214030C
1214011C
1214021C
1214092C
1214097C
1214074C
1214023C
1214148C
1214056C
1214094C
1214019C
1214049C
1214109C
1214143C
1214055C
1214105C
1214101C
1214039C
1214081C
1214068C
1214147C
1214152C
1213146C
1214031C
1214001C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

TexHoJi0rii 3aXMCTY HABKOJIHIIHBOI'0 CepPeA0BHUILA

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Opyxnubknin Oner TapacoBuy
MantoTta Bonoganmup

Bbpoacbka XpuctmnHa OneriBHa
YepeyoH Hartanis BitaniiBHa
Lambenb HaTanis OpecrTiBHa
WywHsak Anapin IBaHoBUY

Hyn MapTta-AHHa fApocnasiBHa
'pmBHa OneHa lNeTpisHa
Omutepko borgaH OpectoBuny
Bonko Bitanin Onekcangposuny
Cwunko IpuHa NpuropisHa

Llo6a 3opsiHa ApocnasisHa
KoBanbuyk OkcaHa BonogummpisHa
Mputyna PomaHn Bonogumunposuny
"opkoByyk OkcaHa IropiBHa
Manpap OkcaHa BonoanmupisHa
MenbHu4yk MapTta CepriiBHa
Uminb Ynana BonogumupisHa
"amkano Hartanis OpecrTiBHa
JlemeHnTapuyk KOpin Onerosu4
BeHbo Mapisa BonogumupisHa
LUnmbana MapTta BonognmupisHa
MawTanep Onbra BitaniisHa
Asopuyk OnekcaHgp AHaToninoBmY
LWyesa Oapia OmuTpiBHa
Kapmasunn 3opsiHa OneriBHa
Ckoponapg XpuctmHa AHTOHIBHA
MaciHcbka AHacTacis

Bowko KOnis IBaHiBHa

dinac lpyHa MupoHiBHa
Tepneubka Biktopis PycnaHiBHa
[ob6pocenbcbka [iaHa IropiBHa
AngpiiB Onbra OpecTiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

15,28
16,56
18,56
16,64
17,64
13,64
17,44
17,28
15,28
14,28
19,64
18,20
18,84
19,44
18,28
17,24
15,72
15,64
17,36
16,84
16,44
15,28
17,20
14,92
15,80
16,92
15,28
17,20
16,08
15,52
17,36
19,44
14,72

Inos.

29,00
27,00
17,00
30,00
28,00
28,00
23,00
28,00
21,00
18,00
22,00
19,00
20,00
14,00
16,00
11,00
20,00
14,00
16,00
18,00
8,00
25,00
15,00
15,00
18,00
23,00
17,00
15,00
16,00
14,00
12,00
17,00
17,00

dax.

46
46
36
24
24
28
28
22
30
32
22
26
24
28
26
32
24
30
26
24
34
18
26
28
24
16
22
22
22
24
24
16
20

CYMA

90,28
89,56
71,56
70,64
69,64
69,64
68,44
67,28
66,28
64,28
63,64
63,20
62,84
61,44
60,28
60,24
59,72
59,64
59,36
58,84
58,44
58,28
58,20
57,92
57,80
55,92
54,28
54,20
54,08
53,52
53,36
52,44
51,72
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34 1214084C Conosewn Hatanisa BacunisHa

35 1214154C Coxa AHpgpiaH IBaHOBMY

36 1214075C Paubknin Oner Mukonanosmy

37 1214188C Kniouka NeTtpo OnekcaHgpoBuy

38 1214022C Tlonobpoackka IpuHa PycnaHiBHa
39 1214069C TllueoBap Poctucnas

40 1214153C MMonituno KOnia BonogummnpisHa

41 1214098C LWuwko OnekcaHapa bopuciHa

42 1214009C besnanko Oner boraaHoBu4

43 1216199C Mwuxaneub Bonogumup Bitaninosuy

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

16,64
13,32
13,28
12,52
18,44
16,08
17,52
15,08
12,80
14,28

19,00
12,00
16,00
14,00
13,00
13,00
11,00
13,00
13,00
8,00

16
26
22
24
18
20
20
20
14

51,64
51,32
51,28
50,52
49,44
49,08
48,52
48,08
39,80
36,28
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Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
Jlenna
242 Typuszm
242 Typusm (Typusm)
Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/m 6aThKOBI BCTYITHUKA 6an JIOKyMEHTa TPO OCBITY
TanikoBchka AHacTacis
1 BacuiiHa 377,52
2 [Kopamummu Opect OneroBud 376,92
3 Planceka Haranis CepriiBHa 374,68
4 [Kopinuyk Cepriii IropoBuy 369,84
5 [|Creuux Inna OneriBHa 352,68
6 EaanquL AHppiana 351,56
locuniBHa
7 [[rymax Jliana 350,08
BononumupisHa
8 Be;lﬂapqux AHJpiit 348,08
MukoalioBuY
9 I_[H6ple:LKa JIro60B 346,84
bormanisHa
10 |bpesnenr Mapra PomaniBaa 333,76
11 |Ienrepa Opect FOpiiioBud 330,52
12 [Tpyc AHac?ac1ﬂ 329,68
OJ1eKCcaH IpiBHA
13 K:‘?ILIKO Maprapma 328.6
B siuecnaBiBHa
14 [boiixo IBanna IOpiiBHa 321,4
15 CTanga Bikropis-Beponika 301
CepriiBHa
16 POMal:I\}’OK Maxkcum 320,32
AHIPIHOBUY
17 [Ceucrt Cepriii TapacoBu4 317,24
18 |Kopanenko €Brenis FOpiiBHa 314,76
19 Onekcrok Biramiit Onerosuy 310,16
20 HpI/ITYJI.KO Haranis 304,68
PycraniBHa
21 [Xonseka Jliana ITaBmoiBHa 304,24
22 ['op6au Codist Jlrobomupisua | 300,08
23 |Konau Biraiit IOpiiioBuy 299,24
24 onrux Harans PycnaniBua 295,32
o5 KOB6GJ‘IL“AHI[pII/I 292,08
MukosialioBUY
2% KaﬂlTI/IHCI)Ké?. Omnis 289
BonogumupisHa
27 BinpkeBUY PoMan 283
OJIeKCaHIPOBUY
28 Plpema IBanna BacuiiBHa 282,76
29 ﬂpMO.:l:ILCI)Ka AHacracis 279,68
CepriiBHa
30 HaBH'I/‘IJH_II/IH Biramiit 278.16
CepriiioBuy
31 Ktouka Iletpo 273,52
OJ1eKCaHIPOBUY
32 [Kinep Tersina BikTopiBHa 265,4




